
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«СМОЛЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА» 
 

П Р И К А З  
 

19 августа 2021 г. Смоленск № 302-с 
 

О зачислении абитуриентов на 1 курс бакалавриата очной формы обучения  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

в 2021-2022 учебном году 

 

На основании результатов вступительных испытаний, решения приемной 

комиссии, заявления абитуриента о согласии на зачисление и договоров об 

оказании платных образовательных услуг 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 1 сентября 

2021 года на места с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов: 

Факультет физической культуры и спорта 

Направление 49.03.04 – Спорт 

Профиль – Спортивная подготовка. Тренерско-преподавательская 

деятельность в ФКиС 
 ФИО к-во баллов 

1. Демченко Валентин Андреевич 235 

2. Красный Павел Дмитриевич 231 

Факультет физической культуры и оздоровительных технологий 

Направление 49.03.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в 
состоянии здоровья (Адаптивная физическая культура) 

Профиль – Физическая реабилитация 

 ФИО к-во баллов 

1. Нижевич Валерия Евгеньевна 261 

 
 

 

 

Ректор Г.Н.Грец 


